
KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: Złote Piaski

Kraj: Bułgaria

Długość imprezy: 12

Terminy:

O WYCIECZCE

Zapraszamy na wakacje nad Morze Czarne do Złotych Piasków. Krystalicznie czysta

woda  i  wysoka  temperatura  idealnie  sprzyja  relaksowi,  a  na  bardziej  aktywnych

wczasowiczów czekają wycieczki fakultatywne, takie jak zwiedzanie Warny, zwiedzanie

Nessebaru, zwiedzanie Bałcziku, Jeep Safari z lunchem, rejs statkiem z lunchem.

PROGRAM

DZIEŃ 1 GDAŃSK - SEGED (WĘGRY)

Wczesnym rankiem wyjazd z miejsca zbiórki, a następnie przejazd autokarem w

kierunku Bułgarii. Przejazd przez Toruń, Łódź, Częstochowę, Katowice*. Wieczorem

przyjazd do hotelu na Węgrzech w okolicach miejscowości Seged i nocleg tranzytowy. 

*Możliwość przejazdu drugim autokarem, trasa przejazdu: Gdańsk, Elbląg, Ostróda,

Warszawa, Radom, Kielce, Kraków.

DZIEŃ 2 SEGED (WĘGRY) - ZŁOTE PIASKI (BUŁGARIA)

Po śniadaniu dalszy przejazd w kierunku Bułgarii. W godzinach popołudniowych

przyjazd do kurortu wypoczynkowego Złote Piaski i zakwaterowane w hotelu. Czas

wolny na relaks i plażowanie. Nocleg w Złotych Piaskach.

DZIEŃ 3-10 ZŁOTE PIASKI

Pobyt w kurorcie wypoczynkowym. Czas wolny na relaks i plażowanie. Za dodatkową

opłatą możliwość skorzystania z oferty wycieczek fakultatywnych. Nocleg w Złotych

Piaskach.

Proponowane wycieczki fakultatywne:

Zwiedzanie Warny (wycieczka półdniowa)

Wycieczka do Warny - drugiego co do wielkości miasto w Bułgarii oddalonego od

kurortu Złote Piaski o 15 km. Zwiedzanie wykutego w skale Klasztoru Aładża z XIV

wieku. Monastyr Aładża należy do dużej grupy jaskiń naturalnych, które utworzyły

się  w miękkich wapiennych osadach na dnie pradawnego Morza Sarmackiego.

Położony  wśród  lasu,  jest  częścią  Parku  Krajobrazowego  Złote  Piaski.  Przejazd

przez Asparuchow Most z widokiem na zatokę, zwiedzanie Katedry Warneńskiej z

XIX wieku, czas wolny na deptaku.

Zwiedzanie Nessebaru (wycieczka całodniowa)

Neseber wpisany został na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. To zabytkowe

miasteczko jest położone na skalistym półwyspie. Zostało założone ponad 2 500

lat  temu.  Mieszkało  tu  aż  6  różnych  cywilizacji.  Najstarsza  cerkiew  z  czasów

bizantyjskich jest  z  V wieku.  Brukowane uliczki,  morskie widoki,  domy w stylu

Odrodzenia Bułgarskiego z XIX wieku. Zwiedzanie cerkiewek, spacer po starówce,

czas  wolny.  Półwysep  to  sieć  wąskich  krętych  uliczek,  które  stwarzają

niepowtarzalny nastrój minionej epoki. Wszystko to przypomina podróż w czasie.

Wstęp do cerkwi Matki Boskiej i możliwość zapalenia świeczki dla zdrowia. Czas

wolny  na  spacer  po  pięknej  promenadzie  z  widokiem  na  morze.  Bezpłatna



degustacja win bułgarskich na starówce z możliwością zakupu (wino białe, wino

czerwone z dębowych beczek, wino migdałowe oraz wino różane). Za dodatkową

opłatą możliwość dokupienia lunchu w ramach wycieczki.

Zwiedzanie Bałcziku (wycieczka całodniowa)

Przejazd do Bałcziku nazywanego Białym Miastem. Zwiedzanie: Ciche Gniazdo –

letnia  rezydencja  rumuńskiej  królowej  Marii,  ogród  botaniczny  z  3  tysiącami

gatunków roślin, w tym 250 gatunkami kaktusów. Ogród ten jest drugim, co do

wielkości  ogrodem  w  Europie.  Przejazd  i  spacer  po  malowniczym  przylądku

Kaliakra, monumentalnych klifach, gdzie w najdalej wysuniętym punkcie mieściła

się w średniowieczu potężna twierdza. Za dodatkową opłatą możliwość dokupienia

lunchu w ramach wycieczki.

Jeep Safari z lunchem (wycieczka półdniowa)

Pełna  emocji  wyprawa  off-roadowa  jeepami  w  trudnodostępne  miejsca.  W

programie emocjonująca przejażdżka jeepami po lesie. Dla amatorów fotografii

wiele okazji do zrobienia zdjęć w przepięknej, dzikiej scenerii.

Rejs statkiem z lunchem (wycieczka półdniowa)

Malowniczy  rejs  krajobrazowy  wzdłuż  wybrzeża.  Podczas  rejsu  na  pokładzie

zapewnione zostaną atrakcje takie, jak wspólne wędkowanie oraz lunch.

DZIEŃ 11 ZŁOTE PIASKI - GDAŃSK

Po śniadaniu ostatnie chwile na wypoczynek na bułgarskim wybrzeżu. Po południu

przejazd w drogę̨ powrotną w kierunku Polski. Nocleg w autokarze.

DZIEŃ 12 GDAŃSK

Dalszy przejazd do Polski. Przejazd przez Katowice, Częstochowę, Łódź, Toruń. Przyjazd

do Gdańska na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych.

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota.

- Przejazdy międzynarodowe klimatyzowanym autokarem typu Deluxe na trasie

Warszawa - Bułgaria - Warszawa.

- Podczas przejazdu tranzytowego zakwaterowanie w hotelu klasy turystycznej w

dwuosobowych pokojach z łazienką.

- Podczas wypoczynku w Bułgarii zakwaterowanie w Hotelu Gradina lux 3* w pokojach

dwuosobowych z łazienką oraz klimatyzacją.

- Wyżywienie wg programu (10 śniadań, 9 obiadokolacji).

- Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

- Ubezpieczenie podróżne (szczegóły TUTAJ ).

- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Poza ceną:

/ubezpieczenie
/ubezpieczenie


- Obowiązkowego pakietu dewizowego płatnego w kraju docelowym, zawierającego

część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty

klimatyczne za każdy dzień, etc.).

- Opcji dopłaty do wyżywienia w formule all inclusive podczas wypoczynku w Bułgarii -

6,00 EUR za osobę za dzień. 

All Inclusive: Śniadanie, lunch, kolacja w formie bufetu. Lokalne napoje

bezalkoholowe oraz alkoholowe (coca cola, woda mineralna, soki, kawa, herbata,

wino, piwo, wódka) w godzinach 12:30-20:30.

- Napiwków - 2 EUR za dzień / os.

- Napojów do posiłków.

- Udziału w wycieczkach fakultatywnych oraz atrakcji nieobjętych programem

zwiedzania. 

Zwiedzanie Warny

Zwiedzanie Nessebaru

Zwiedzanie Bałcziku

Jeep safari z lunchem

Rejs statkiem z lunchem 
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